ЕКИПИ И СПОРТИСТИ ЗА 2018 година

1. ДИСЦИПЛИНА „ПЛИВКА“

Екипа на годината конкуренција СЕНИОРИ „СРК Мамец“ - Прилеп

Екипа на годината конкуренција У- 15 „СРК Оскар“ - Кавадарци   

Спортист на годината конкуренција СЕНИОРИ – Борче Еленов „СРК Оскар - Кавадарци 

Спортист на годината конкуренција У-20 – Крсте Маџаровски „ЗСРРК Вардар“ - Скопје

Спортист на годината конкуренција У-15 – Лука Калевски „СРК Мамец“ Прилеп 

2. ДИСЦИПЛИНА „КРАП“

Екипа на годината „ЗРСРК Рибар 2011“ – ВИП КАРП ТИМ

Спортисти на годината:

1. Васил Костов
2. Предраг Сојчиќ

3. ДИСЦИПЛИНА „СПИН“

Спортист на годината:

1. Филип Мишевски

4. ДИСЦИПЛИНА „МУШИЧКА“

Спортист на годината:

1. ЈУлио Божиноски

